2014-070 关于与同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司签署战略合

作协议的公告

2014-11-26

2014-071 第三届董事会第六次会议决议公告 2014-11-26

2014-072 第三届监事会第六次会议决议公告 2014-11-26

2014-073 调整限制性股票激励计划激励对象名单及数量的公告 2014-11-26

2014-074 关于向限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的公告 2014-11-26

2014-075 关于为全资子公司深圳广田高科新材料有限公司提供担保的

公告

2014-11-26

2014-076 关于为控股子公司南京广田柏森实业有限责任公司提供担保

的公告

2014-11-26

深圳广田装饰集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

2014-077 关于独立董事辞职的公告 2014-12-5

2014-078 关于重大事项停牌的公告 2014-12-10

2014-079 关于重大事项继续停牌的公告 2014-12-17

2014-080 关于重大事项继续停牌的公告 2014-12-24

2014-081 第三届董事会第七次会议决议公告 2014-12-24

2014-082 关于为控股子公司提供担保的公告 2014-12-24

2014-083 关于重大事项继续停牌的公告 2014-12-31

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年1月9日召开第二届董事会第十八次会议并于2013年1月25日召开2013年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于审议深圳广田装饰集团股份有限公司发行公司债券的议案》，公司决定发行不超

过人民币11.9亿元（含11.9亿元)公司债券。2013年4月1日，公司发行公司债券申请经中国证监会审核通过。

2013年4月17日，中国证监会下发证监许可〔2013〕359号批复文件，核准公司向社会公开发行面值不超过

119,000万元公司债券，该批复自核准发行之日起24个月内有效。2013年4月25日，公司发行债券6亿元，债

券票面利率为5.70%。2013年5月22日，公司债券在深圳证券交易所上市，证券简称：13广田01，证券代码：

112174。

公司已于2014年4月25日支付了上一计息年度的利息3,420万元。

深圳广田装饰集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
60,018,712 11.61%   23,215,048 23,215,048 83,233,760 16.09%

3、其他内资持

股
60,018,712 11.61%   23,215,048 23,215,048 83,233,760 16.09%

   境内自

然人持股
60,018,712 11.61%   23,215,048 23,215,048 83,233,760 16.09%

二、无限售条件

股份
457,158,288 88.39%   -23,215,048 -23,215,048 433,943,240 83.91%

1、人民币普通

股
457,158,288 88.39%   -23,215,048 -23,215,048 433,943,240 83.91%

三、股份总数 517,177,000 100.00%   517,177,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，根据公司收购南京柏森的《股权转让协议》，陆宁使用5,000万元人民币从二级市场购

买广田股份股票3945298股，并承诺未经公司许可不减持上述股票；

2、报告期内，公司董事会换届选举，依据相关法律、法规规定，中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司对公司新任及离任董事、监事及高级管理人员所持公司股份进行了相应的锁定处理。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年5月15日，经公司第二届董事会第二十九次会议审议通过，公司与南京柏森股东陆宁、胡宝

戟、杨堂富签署了《股权转让协议》，约定公司受让陆宁持有的南京柏森60%股权，首期股权转让款为15,480

万元，二期股权转让款视本次收购后柏森业绩承诺期（本次收购股权交割日所在的当季度第1个自然日开

始的36个月）合计净利润确定，公司将使用超募资金支付首期股权转让款15,480万元。陆宁同意在收到首

期股权转让款的第二次支付部分（即7,740万元）的6个月内，使用其中5,000万元款项用于从二级市场购买

广田股份股票，并在购买股票后5日内，配合证券登记结算公司对上述股票采取限制流通措施作为其履行

深圳广田装饰集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

52

相关承诺的保证，并承诺未经公司许可不得减持上述股票。

2、2014年8月15日，公司召开2014年第一次临时股东大会、第三届董事会第一次会议，完成了董事会